ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2018 г. № 233

г. Кызыл

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 18 июля 2011 г. № 464

«О повышении тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников государственных бюджетных организаций

Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 16 ноября 2011 г. № 679

«О повышении тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников государственных бюджетных учреждений Республики

Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 28 июня 2013 г. № 379

«О повышении тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников государственных бюджетных, казенных и

автономных учреждений Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 5 июня 2014 г. № 255

«О подготовке подведомственных учреждений Министерства труда и социальной

политики Республики Тыва к работе в осенне-зимний период 2014/15 года»;

постановление Правительства Республики Тыва от 29 апреля 2015 г. № 209

«О подготовке подведомственных учреждений Министерства труда и социальной

политики Республики Тыва к работе в осенне-зимний период 2015/16 года»;

2

постановление Правительства Республики Тыва от 30 июня 2016 г. № 274

«О подготовке подведомственных учреждений Министерства труда и социальной

политики Республики Тыва к работе в осенне-зимний период 2016/17 года»;

постановление Правительства Республики Тыва от 7 апреля 2017 г. № 154

«О подготовке подведомственных учреждений Министерства труда и социальной

политики Республики Тыва к работе в осенне-зимний период 2017/18 года».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                            Ш. Кара-оол